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 لیگ برتر
چلسی صفر – لسترسیتی صفر

نیوکاسل یک – سوانسی یک
کریستال پالاس یک – برنلی صفر

واتفورد 2 – ساوتهمپتون 2
وست برومویچ 2 – برایتون صفر
هادرسفیلدتاون یک – وستهام 4

تاتنهام 4 – اورتون صفر
 لالیگا

خیرونا 6 – لاس پالماس صفر
رئال مادرید صفر – ویارئال یک
ایبار صفر – اتلتیکومادرید یک

لاکرونیا یک – والنسیا 2
 بوندس لیگا

وردربرمن یک – هوفنهایم یک
فرانکفورت یک – فرایبورگ یک

اشتوتگارت یک – هرتابرلین صفر
هانوفر 3 – ماینتس 2

آگزبورگ یک – هامبورگ صفر
لایپزیش 3 – شالکه یک

 لوشامپیونا
رن صفر – مارسی 3

ترویس صفر – بوردو یک
مون پلیه صفر - موناکو
نیس یک - آمین صفر

کن صفر - لیل یک
دیون یک - متز یک

 لیگ برتر
منچستریونایتد – استوک سیتی

 لالیگا
بتیس – لگانس

اعتراف بکام درباره شفافیت صورتش!
دیوید بکام، کاپیتان اسبق تیم ملی انگلیس در 42 سالگی بسیار جوان به 
نظر می رسد. راز این جوانی در چیست؟ پاسخ چندان مشکل نیست. بکام 
اعتراف کرده اســتفاده از ماسک های صورت یکی از دلخواه ترین چیزهایی 
است که او در زندگی دارد. او گفته از ماسک صورت بسیار استفاده می کند.

اسکوربورد

برنامه

سوژه

سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا 10 تصویر برتر این رقابت ها 
در سال 2017 را منتشر کرده است. نکته جالب اینجاست که یکی 
از عکس های این مجموعه، مربوط به موفق ترین نماینده ایران در 
رقابت های سال پیش است. عکس تشویق ایسلندی پرسپولیسی ها 

در بین 10 عکس برتر سال کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار دارد. 

عکس نوشت

افشاگری بزرگ در آستانه جام جهانی
دوپینگ سازمان یافته 

بازیکنان روسیه!
کمتر از 6 ماه تا شروع جام جهانی روسیه مانده 
اما ســایه دوپینگ روی سر میزبان جام جهانی 
سنگینی می کند. دیلی میل ادعا کرد که روسیه 
در برنامه ریزی گســترده ای در نظر دارد که به 
بازیکنانش مواد دوپینگ بدهد و برای جلوگیری 
از محرومیت، نمونه آزمایش ادرار آن ها را تغییر 
دهــد تا کســی نتواند دوپینــگ بازیکنان این 
تیــم را ثابت کنــد! منبع این خبــر گریگوری 
رودچنکوف، مدیر مرکز کنترل دوپینگ ســابق 
مسکوست که در حال حاضر به عنوان شاهد در 
آمریکا مــورد مراقبت ویژه نیروهای پلیس قرار 
دارد چراکه این شــخص نگران حمله مسلحانه 
نیروهای روســیه به خودش است. فیفا هنوز به 
این اخبار واکنش رسمی نشــان نداده اما باید 
دید که نتیجه این پرونده چه خواهد بود. اخیرا 
رئیس فدراســیون فوتبال روسیه در واکنش به 
ماجرای دوپینگ به مدت 6 ماه )یعنی تا پایان 

جام جهانی( مرخصی گرفته است.

گزارش

گل ها و درخشش هری کین تمامی ندارد و شنبه 
شب هم تاتنهام با درخشــش این بازیکن موفق 
شــد تیم بحران زده اورتون را با 3 گل شکست دهد. هری کین 
24 ســاله در این بازی 2 گل به ثمر رســاند. حالا برترین گلزن 
سال 2۰۱۷ لیگ های معتبر اروپایی با زدن این 2 گل تبدیل به 
برترین گلزن تاریخ تاتنهام در لیگ برتر شــده است. او در حال  
حاضــر بــا ۹۸ گل زده بالاتر از تدی شــرینگهام، برترین گلزن 
 اســپرز در لیگ جزیره است. این مهاجم گلزن تاتنهام همچنین 
بــا زدن این 2 گل با 2۰ گل زده در صــدر جدول گلزنان لیگ 
برتر فوتبال انگلیس راه یافت. او حالا به سومین بازیکنی تبدیل 
شــده که موفق شــده در 3 فصل پیاپی حداقل 2۰ گل به ثمر 

برساند. پیش از او آلن شیرر و تیری آنری موفق به چنین کاری 
شــده بودند. درخشش هری کین این روزها باعث شده تیم های 
بزرگی از جمله رئال مادرید و منچســتریونایتد به دنبال جذب او 
باشــند. هر چند این مهاجم انگلیسی به صراحت اعلام کرده که 
می خواهد فعلا در تاتنهام بماند. مائوریســیو پوچتینو، سرمربی 
تاتنهام بعد از درخشــش ستاره تیمش در بازی مقابل اورتون به 
خبرنگاران گفت: »من خیلی دوست دارم تا او بتواند همین آمار 
خوب را ادامه دهد و بتوانــد تمامی رکوردهای موجود در لیگ 
برتر و تیم ملی انگلیس را به نام خود ثبت کند. کین در شرایط 
خیلی خوبی به سر می برد. حضور او در تیم ما خیلی موثر است 
و می تواند خیلی به تیم مــا کمک کند تا در هر بازی به برتری 

برســیم.« هری کین در حال  حاضر با ۹۸ گل زده بالاتر از تدی 
شرینگهام، برترین گلزن  اسپرز در لیگ جزیره است ولی او هنوز 
راه زیادی تا رســیدن به رکورد برترین گلــزن تاریخ تاتنهام در 
تمامی لیگ ها دارد که در اختیار جیمی گریوز است که توانسته 
266 گل به ثمر برساند. سرمربی تاتنهام در ادامه صحبت هایش 
اضافــه کرد: »راه زیادی مانده تا او بتواند این رکورد را بشــکند. 
الان زود اســت تا دربــاره این رکوردها صحبــت کرد. کین اگر 
بخواهد می توانــد این رکورد را هم بشــکند و به نام خود ثبت 
کند. ما فعلا فقط به کسب سهمیه لیگ قهرمانان فکر می کنیم و 
می خواهیــم در پایان فصل یکی از تیم های حاضر در بین 4 تیم 
اول جدول باشیم تا سهمیه لیگ قهرمانان را به دست بیاوریم.«

این بار عبور از رکورد شرینگهام ادامه درخشش و رکوردشکنی های هری کین

چه بر سر رئال زیدان آمده است؟
مشــکلات رئال مادرید در خانه ادامه دارد. روز شــنبه تیم زین الدین زیدان در 
ســانتیاگو برنابئو با نتیجه یک - صفر مقابل ویارئال شکست خورد تا ادامه راه 
برای لوس بلانکوس در جدول لالیگا دشوارتر شده و سرمربی فرانسوی در نیمه 
دوم فصل بــرای حفظ جایگاه و صندلی خود مبارزه کند. تیم زیدان در فصل 
جاری در برنابئو برابر والنسیا، لوانته، بیتس، تاتنهام، فوئلابادا، بارسلونا و تاتنهام 
در خانه خود در کســب پیروزی ناکام بوده و در حال حاضر ویارئال تبدیل به 
سومین تیم )پس از بارسا و بتیس( شده که رئال مادرید را در استادیوم مشهور 
خود مغلوب می کند. کهکشــانی ها در سال 2۰۱۷ با فتح 5 جام رکوردشکنی 
کردند اما شکســت و دیدار یک طرفه برابر بارســا در ال کلاسیکو زنگ خطر 
را پیش از کریســمس به صدا درآورده بود. اگر بارســا به همین روند خوبش 
ادامه دهد شاید دیگر هیچ تضمینی برای رسیدن رئال مادرید به سهمیه لیگ 
قهرمانان نیز وجود نداشته باشد. در ابتدا به نظر می رسید فصل جاری قرار است 
تحت سلطه رئال مادرید باشد. با فتح متوالی لیگ قهرمانان و لالیگا برای اولین 
بار از سال 2۰۱2 قرار بود همه چیز آغاز شود اما حالا انگار پایانی بر همه رویاها 
رقم خورده است. مشکلات رئال مادرید در دیدار برابر ویارئال نمایان شد. از نظر 
تاکتیکی، برنامه های کهکشــانی ها با ارسال توپ به داخل محوطه کاملا قابل 
پیش بینی بود. با در اختیار داشــتن ستارگانی چون مودریچ، کروس و ایسکو، 
تیم زیزو به اندازه کافی خلاق نیســت و این تئوری روز شــنبه به وضوح ثابت 
شــد. زیدان در گذشته ثابت کرده استاد تزریق انگیزه و یک سرمربی حرفه ای 
است اما یک نابغه تاکتیکی نیست و بسیاری از موفقیت های او بر پایه درخشش 
ستارگانش بنا شده است. اما به هر حال با وجود مهاجمانی که در فصل جاری 
یا مصدوم بودند و یا در شــرایط مساعدی قرار نداشتند، گلزنی به خصوص در 
لالیگا برای این تیم دشوار شده و در لالیگای امسال به طرز عجیبی هیچ کدام 
از ستارگان رئال مادرید موفق به زدن بیش از 4 گل نشده اند. رونالدو به تنهایی 
۱۱ بار برای گلزنی اقدام کرد اما انگار ستاره پرتغالی کفش های درخشش خود 
را در خانه جا گذاشته بود. در یک صحنه در حالی که رونالدو فریاد پنالتی سر 
می داد، ضربه او در دهانه دروازه با عکس العمل فوق العاده آسنخو همراه بود. اما 
به هر حال اگرچه رونالدو در این دیدار کمی ترغیب به بازی ترکیبی در بیرون 
از محوطه شده بود اما نمایش ضعیف او باز هم باعث ناامیدی هم تیمی هایش 
در برنابئو شد. با این سبک، رئال مادرید حریفی ترسناک نیست و اگر قرار است 
لوس بلانکوس در مرحله یک شانزدهم لیگ قهرمانان شانسی برای پیروزی برابر 
پاری سن ژرمن داشته باشد، باید تغییرات بسیار زیادی در این تیم صورت پذیرد.

گزارش روز

شخصا فکر نمی کنم یک سمبل باشم 

میروسلاو کلوزه که سابقه 24 مسابقه در 
جام جهانی و به ثمر رساندن 16 گل در آن 
رقابت ها را دارد، توانسته هر 3 مدال طلا، 
نقره و برنز این مسابقات را به دست آورد. 
میرو که الان به عنوان مربی مهاجمان در 
تیم ملی آلمان فعالیــت می کند، 71 گل 
در 137 بازی ملی به ثمر رســانده است. 
این بازیکن ســابق بایرن مونیخ و لاتزیو 
که الان 39 ســاله شده و سال گذشته از 
دنیای فوتبال خداحافظی کرد، مصاحبه ای 
در خصوص خاطراتــش از جام جهانی و 
نظراتش در خصوص جام جهانی روســیه 

2018 با وب سایت فیفا انجام داده. 
 شــما در 4 دوره جام جهانی در 4 قاره 
مختلف حضور داشــته اید و مسلما هیچ 
کس نمی تواند بهتر از شما معنای حضور 
در این تورنمنت به عنوان یک بازیکن را 

توضیح دهد. 
جام جهانی همیشه خاص هست و توضیح آن 
واقعا مشــکل است و در نهایت به دست آوردن 
آن احساســی باورنکردنی به شما می دهد. به 
خاطر همین خیلی خوشــحالم که در ســال 
2۰۱4 قهرمان جهان شــدیم چون همیشــه 

خیلی به آن نزدیک می شدیم. 
 آیا آلمان می تواند از عنوانش در روسیه 

2018 دفاع کند؟
می توانیم به مراحل بالا برسیم اما باید بتوانیم 
آن روح تیمــی را دوباره ایجــاد کنیم. آلمان 
جوانان بســیار مستعد و ستارگان باکیفیتی در 
اختیــار دارد ولی آن ها بایــد بتوانند این را در 
زمین هم نشــان دهند. متحد بودن در جریان 
بازی ها همیشه در ذهنم جای مخصوصی دارد 

و تیم همیشه مهمترین اولویتم بوده است. 
 کدام بازیکنان در جام جهانی برجسته 

خواهند بود؟
معمولا بازیکنانی مثل لیونل مسی و کریستیانو 
رونالدو درخشــان ظاهر می شوند ولی هر تیم 
بازیکنان کلیدی خود را در اختیار دارد. شــاید 
بازیکنان مهم چندان مشــهور نباشند اما برای 
هر تیم بســیار کلیدی به شــمار می روند. باید 

شناخته شده و مورد قدردانی قرار گیرند. 
 شما آقای گل تاریخ جام جهانی هستید. 
آیا از جایگاهتان به عنوان یک ســمبل 

آگاهید؟
شــخصا فکر نمی کنم یک ســمبل باشم ولی 
مســلما رخداد بســیار مسرت بخشی است. به 
ثمر رســاندن ۱6 گل در جــام جهانی معمولا 
رویایی به نظر می رســد ولی مثل همیشه باید 
از هم تیمی هایم قدردانی کنم چون بدون آن ها 

هیچ گاه نمی توانستم از پس آن بربیایم. 

 آیا این رکورد شکسته خواهد شد؟
بازیکنان بزرگی الان بازی می کنند و به همین 
خاطر فکر می کنم به احتمال زیاد شکسته شود 
ولی منتظر می شــوم تا آن را ببینم. حس بدی 
نسبت به کســی که به آن دست یابد، نخواهم 

داشت. رکوردها برایم اهمیتی ندارند. 
 شــانزدهمین گلتــان را در دیــدار 
خاطره انگیز 7 - یک در نیمه نهایی جام 

جهانی مقابل میزبان به ثمر رساندید.
بی نظیر بود. همیشه می پرسند چرا مجبور شدم 
2 بــار برای زدن آن گل به توپ ضربه بزنم. بار 
اول، دروازه بان برزیل مهار بســیار خوبی انجام 
داد ولی توپ دوم وارد دروازه شــد. بازی بسیار 
خاصــی بود. تا این حد خــوب بازی کردن در 
برزیل و بهره بردن از موقعیت های گلزنی مان، 

نشان از کیفیت عملکرد تیمی مان داشت. 
 بهتریــن خاطره تان از جــام جهانی 

چیست؟
شــک نکنید که قهرمانی در جام جهانی است. 
هر وقت جام را همانند حضورم در قرعه کشــی 
در دســتم می گیرم خاطرات بسیاری از ذهنم 
می گذرند. با این حال، حسرتی ندارم و دوست 
نداشــتم الان هم بازی کنم. خاطرات بســیار 

مهم دیگــری هم مثل اولین بــازی ام در جام 
جهانی مقابل عربســتان یا رسیدنمان به فینال 
در 2۰۰2 وجود دارد که خیلی مواقع یادشــان 
می افتم. ســامی الجابر، کاپیتان عربســتان در 
2۰۰2 در قرعه کشــی جام جهانی روســیه در 
مسکو هم کنارم بود. آن موقع تست دوپینگمان 
را کنــار هم انجام دادیم. تمــام آن خاطرات و 

رویدادها معمولا از ذهنم می گذرند. 
 الان به عنــوان مربی مهاجمان در تیم 
ملی آلمان فعالیت می کنید. با توجه به این 
مسئله به نظرتان یک مهاجم ایده آل چه 

ویژگی هایی دارد؟
شــخصا فکر می کنم بازیکنانــی چون دیگو 
فورلان فوق العــاده هســتند. مهاجم کاملی 
بود و این چیزی اســت کــه در فوتبال امروز 
اهمیت دارد. لواندوفســکی هــم ویژگی های 
خاصی دارد. او از هر مهــارت بهره ای برده و 
مهاجم پرقدرتی اســت. همیشه باید خود را 
ارتقــا دهید چون ممکن اســت در خط دفاع 
با 4 یا 5 بازیکن روبه رو شــوید. برای همین 
همیشــه باید کمــی متفاوت بــازی کنید و 
داشــتن ویژگی های مختلف باعث می شــود 

غیرقابل پیش بینی شوید. 

کلوزه: بالاخره رکوردم در 
جام جهانی شکسته می شود

تیم ویکتوریا پلژن از جمهوری چک در رقابت های 
این فصل عملکردی فوق العاده داشــته و توانســته 
آماری ثبت کند که از آمار بــزرگان اروپا هم بهتر 
اســت. در شــرایطی کــه در اروپا توجــه همه به 
تیم هایی مانند بارسلونا و منچسترسیتی است، تیم 
ویکتوریا پلژن از جمهوری چک بهترین درصد برد 
بازی ها در این قــاره را دارد. کاتالان ها هم اکنون با 
6 امتیاز اختلاف و البته یک بازی کمتر نســبت به 

اتلتیکومادرید در صدر جدول رده بندی لیگ اسپانیا 
هستند و منچسترسیتی هم با تیم بعد از خودش ۱5 
امتیاز فاصله دارد. اما پلژن توانسته از ۱6 بازی اخیر 
در لیگ چک ۱5 بازی را ببرد. با هدایت مربی به نام 
پاول وربا این تیم هنوز شکستی نخورده و تنها یک 
تساوی در بازی های این فصل دارد که با آن میانگین 
امتیاز 2.۹ در هر بازی را کسب کرده است. این تیم 
همچنین با ۱4 امتیاز اختلاف نســبت به تیم دوم 

جدول رده بندی که اسلاویا پراگ است در صدر قرار 
دارد. تنها ناکامی این تیم تســاوی بدون گل مقابل 
تپلیس در آخرین بازی شان است. این تیم در کنار 
منچسترسیتی، بارسلونا و پورتو تنها تیم های بدون 
شکست در اروپا در رقابت های این فصل هستند و 
میانگین امتیاز کسب شده توسط آن ها در هر بازی 
هم از تیم هایی مانند پاری ســن ژرمن، بایرن مونیخ 
و ناپولی بیشــتر است. تنها باشگاهی که می تواند با 

آن ها از نظر کســب امتیاز در هر بازی برابری کند 
تیم پپ گواردیولاست که در هر بازی 2.۹ امتیاز به 
دست آورده است. البته که دیگر تیم موفق در اروپا 
در این فصل از نظر امتیازات کسب کرده در هر بازی 
ستاره سرخ بلگراد از لیگ صربستان است. این تیم 
در ۸2 درصــد بازی هایش برنده بوده و در هر بازی 
2.6 امتیاز کسب کرده است. این تیم آماری بهتر از 

یوونتوس، بایرن مونیخ و اتلتیکومادرید دارد.

بهترین تیم اروپا بارسا یا من سیتی نیست! مورد عجیب در فوتبال قاره سبز

الکســیس ســانچس در سفر اعضای تیم فوتبال آرسنال به شــهر بورنموث برای رویارویی با تیم این شهر یعنی بورنموث در هفته بیست وسوم لیگ برتر 
انگلیس، توپچی های لندن را همراهی نکرده تا شایعه جدایی اش از این تیم را قوت ببخشد. گفته می شود این مهاجم 2۹ ساله روز شنبه در تمرینات آرسنال 
حضور داشته و دچار مصدومیتی هم نشده است. بر اساس همین گزارش ها، نشانه های موجود حاکی از آن است که سانچس در همین پنجره نقل وانتقالات 

زمستانی از جمع توپچی ها جدا و در ازای 3۰ میلیون پوند راهی منچستریونایتد خواهد شد. سانچس تنها 6 ماه از قراردادش با توپچی ها باقی مانده. 
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